
Budou pomáhat po celém světě 
Mladí dobrovolníci vyrážejí ve spolupráci se salesiány na misie. 

 

Téma: Výzvy bioetiky 
Jakými tématy žije bioetika v roce 2019? Projděme se nejdůležitějšími  

a nejzajímavějšími událostmi posledních měsíců.  
 

Michael, kardinál exulant 
V sobotu 5. října bude Kanaďan a brněnský rodák P. Michael Czerny SJ 

jmenován kardinálem. Představujeme někdejšího exulanta,  který dnes po 
boku papeže slouží lidem v podobné situaci, v jaké byl kdysi sám. Přinášíme  

svědectví žen, které se s ním za komunismu setkaly při tajném pobytu v Praze. 
 

Rozhovor: František Radkovský 
Slaví osmdesátiny. Odstěhoval se z Plzně, ale práce mu neubývá.  

Nejvíc se pořád těší mezi lidi – do pastorace.  
 

Pocta klaunovi i vzpomínkám 
Do kin přichází dokumentární film Jiří Suchý – Lehce s životem se prát . 

 

Doma: Misijní klubka 
Být misionářem lze už od útlého dětství. V naší zemi je jich více než dva tisíce.  

 
Připravujeme: HÁDAT SE S BOHEM?   

Někdy jsme naštvaní i na Pána, prožíváme křivdu a zklamání.  
Je to na místě? Proč je dobré před Bohem nepotlačovat emoce? 

Bohoslužbou pod širým nebem vyvrcholila Národní svatováclavská pouť do 

Staré Boleslavi. Spolu s českými a moravskými biskupy ji letos poprvé  

celebroval i apoštolský nuncius v ČR Charles Balvo.                 Snímek ČTK  


